Чёваш Республикин
Шупашкар
муниципалитет округ.н
депутач.сен Пухёв.

	[image: ]
	Собрание депутатов
Чебоксарского муниципального округа
Чувашской Республики

	ЙЫШЁНУ

	РЕШЕНИЕ

	30.08.2024 № 26-03

	30.08.2024 № 26-03

	К\ке= поселок.

	поселок Кугеси

О внесении изменений в решение собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 15.12.2022 № 06-10 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 18 марта 2023 г. № 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации», Собрание депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в решение собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 15.12.2022 № 06-10 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 19.06.2024 № 24-06) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 1.7 Положения дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:
«м) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики                                                               С.А. Ванюшкин

Глава Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                 В.Б. Михайлов

image1.png